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W roku akademickim 2010/2011 w ramach działalności Akademickiego Biura Karier i  partnerstwa z
Ochotniczymi Hufcami Pracy, Samorządowym Kolegium Odwoławczym w Toruniu i Polskim
Towarzystwem Polityki Społecznej  zrealizowano  175 płatnych staży oraz  114 praktyk zawodowych.

Akademickie Biuro Karier WSP TWP w Warszawie zorganizowało również szkolenia dla studentów i
absolwentów z zakresu: skutecznej autoprezentacji, kreatywności, asertywności. Studenci mogli
skorzystać z porad doradcy zawodowego oraz uczestniczyć w konferencjach i seminariach
współorganizowanych przez Akademickie Biuro Karier. 

15 czerwca 2011 r. w Wydziale Zamiejscowym w Człuchowie WSP TWP odbyła się konferencja „Student
na lokalnym rynku pracy" organizowana przez Akademickie Biuro Karier w ramach Projektu
„Przedsiębiorcza Uczelnia", współfinansowana przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego. Celem konferencji było przedstawienie sytuacji na lokalnym rynku pracy, oczekiwań
pracodawców i możliwości studenta. 

W roku akademickim 2010/2011 ABK uczestniczyło w 29 Targach Pracy i Edukacji i pozyskało 2 594
oferty pracy dla studentów i absolwentów WSP TWP w Warszawie. 

Pracownicy ABK nawiązali stałą współpracę z Urzędami Pracy w: Katowicach, Chorzowie, Bytowie,
Sępólnie Krajeńskim, Człuchowie, Chojnicach, Olsztynie. 

Pracownicy ABK zorganizowali Targi Pracy i Dni Praktyk Zawodowych, które są wydarzeniami cyklicznymi
organizowanymi w Wydziale Nauk Społecznych w Warszawie oraz Wydziale Nauk Pedagogiczno -
Społecznych w Katowicach. 

Przy ABK powstał Klub Absolwenta, a w nim  konkurs na Brylant wśród Absolwentów. W ramach Klubu
Absolwenta nawiązano współpracę z absolwentami przy organizacji konferencji i szkoleń dla studentów.
Obecnie  w Klubie jest 750 członków, którzy będą objęci badaniem losów zawodowych absolwentów.  

Pracownicy ABK brali czynny udział w procesie rekrutacji na studia I i II stopnia. W Wydziale Nauk
Pedagogiczno-Społecznych w Katowicach realizowana była akcja „Właściwy wybór" - wsparcie
polegające na indywidualnych sesjach z doradcą zawodowym w celu doboru odpowiedniego kierunku
studiów i specjalności.  Podobne działania prowadzone były w Wydziale Nauk Społecznych w
Warszawie. 

Dzięki szkoleniu Train The Trainer pracownicy ABK zdobyli kwalifikacje do prowadzenia warsztatów, a
także zdobyli umiejętności autoprezentacji podczas szkolenia z zakresu wystąpień publicznych. 
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